关于襄垣县众益职业培训学校申请开办的

公示

现有我县石义军，申请开办襄垣县众益职业培训学校，

拟办学条件：450 平方米场所，其中教学场所 350 平方米，

办公室 100 平方米，计划招收 200 名非全日制学员，拟开设

工种休闲农业服务员、现代农艺技术、高素质农民培训、电

子商务、养老护理员、家政服务等，需经局务会研讨决定同

意后移至审批局根据具体办学条件予以办理。现予以公示，

公示期为 2024 年 12 月 20 日—2024 年 12 月 26 日（5 个工

作日）。公示期间如有问题可向县人力资源和社会保障局反

映，联系电话 0355-8195081。

2024 年 12 月 20 日